ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Trà Câu, ngày       tháng 8  năm 2025

V/v thống nhất kinh phí

tổ chức Hội nghị bồi dưỡng,

tập huấn chính trị hè cho giáo

viên năm 2025

              Kính gửi:  Phòng Văn hóa - Xã hội phường Trà Câu.

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội phường Trà Câu  tại Tờ trình số

67/TTr-PVHXH ngày 27/8/2025 về việc thống nhất kinh phí tổ chức Hội nghị

bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho giáo viên năm 2025, Chủ tịch UBND

phường Trà Câu có ý kiến như sau:

1. Thống nhất kinh phí tổ chức Hội nghị bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè

cho giáo viên năm 2025 như sau:

- Tổng kinh phí: 12.400.000 đồng, trong đó chi mua:

+ Giỏ hoa tươi:    02 vòng  x  200.000 đồng/vòng =  400.000 đồng;

+ Hoa cắm bình:      01 bình  x  100.000 đồng/bình = 100.000 đồng;

+ Market hội nghị:   01 bảng x 300.00 đồng/market = 300.000 đồng;

 + Chi thù lao báo cáo viên : 02 người x 1.800.000 đồng/người/ngày x 2

ngày  = 3.600.000 đồng;

+ Chi mua nước uống: 200 người x 20.000 đồng/người/ngày x 02 ngày =

8.000.000 đồng.

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ được UBND

phường giao theo Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 về việc giao dự

toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn

phường Trà Câu.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội rút kinh phí chi và thanh, quyết toán

đúng quy định.

Yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội; các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- VP HĐND và UBND phường;

- Phòng giao dịch số 21-KBNN khu vực XV;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

        Võ Minh Châu

		2025-08-27T17:20:44+0700

		2025-08-27T18:17:50+0700

		2025-08-27T18:17:50+0700

		2025-08-27T18:17:50+0700